
平成３０年１０月１６日 

 

保護者 様 

川口市立岸川中学校 

校 長 中山 明広  

 

 

校内長距離走大会について（ご案内） 

 

 秋冷の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より、本校の教育活動へのご理

解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、校内長距離走大会を下記のとおり開催いたします。 

 つきましては、ご多用のこととは存じますが、生徒の生き生きと活動する姿をご覧いただき、激励くださいますようご

案内申し上げます。 

 なお、長距離走大会への参加につきまして、下の参加申込書を１０月２２日までにご提出ください。 

  

記 

 

１ 日  時   平成３０年１１月１３日（火） ※雨天中止（火曜日の授業） 

         現地（上谷沼運動公園）集合   ９時００分 

         女子スタート １０時００分、男子スタート １１時００分 

         午後は学校で５・６時間目の授業を行います。 

        ※６：３０雨天判定  中止の場合のみ、「保護者緊急メール」を送信します。 

                   （ホームページにも掲載します） 

 

２ 場  所  上谷沼運動公園 

 

３ 服  装  体育着、短パン、ジャージ、部活で購入したウインドブレーカー（ない場合は家庭にある防寒着） 

  

４ 持 ち 物    弁当、着替え、ハチマキ、水筒、タオル、レジャーシート、筆記用具、青バッグのみ可 

          

５ 交通手段  徒歩（自転車は禁止） 

 

６ そ  の 他  参観される場合は、近隣の商店の駐車場には絶対に駐車しないでください。 

 

キ リ ト リ 

 

長距離走大会への参加について 
 
 
  ＊どちらかに〇をつけてください  

 

１ 参加します 

 

２ 参加できません 

   ※理由をお書きください。 

 

 

 

     平成３０年１０月   日     年   組    番 生 徒 氏 名 

 

 

                                 保護者氏名               印 


